Interlagos

4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

B

Sabado Interlagos 4,309 Km
Class Race Cup/N 05/09/2020 08:00 . ..-...
Qualify (20:00 Time) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:20.020 +4.879 8:09:42.971 8 2:20.776 +1.268 8:23:14.533
(72) HENRY SHIMURA/ LUIS FINOTI 3 2:38.309 +23.168 8:12:21.280
1 8:05:49.228 4 3:29.714 +1:14.573 8:15:50.994 (4) RICARDO DE BARROS
2 2:06.352 +0.299 8:07:55.580 5 2:16.165 +1.024 8:18:07.159 1 8:06:05.040
3 2:06.053 - 8:10:01.633 6 2:18.451 +3.310 8:20:25.610 2 2:23.711 +3.651 8:08:28.751
4 2:39.405 +33.352 8:12:41.038 7 2:15.141 | - 8:22:40.751 3 2:21.382 +1.322 8:10:50.133
8 2:15.574 +0.433 8:24:56.325 4 2:20.451 +0.391 8:13:10.584
(186) SILVIO BELLUCCI 5 2:20.060 | - 8:15:30.644
1 8:05:46.292 (140) FERNANDO P NETO / FERNANDO MORASSI 6 2:21.034 +0.974 8:17:51.678
2 2:07.972 - 8:07:54.264 1 8:06:53.592 7 2:28.410 +8.350 8:20:20.088
3 2:08.181 +0.209 8:10:02.445 2 2:21.387 +5.692 8:09:14.979 8 2:25.870 +5.810 8:22:45.958
4 2:08.137 +0.165 8:12:10.582 3 2:18.527 +2.832 8:11:33.506 9 2:23.964 +3.904 8:25:09.922
5 2:22.473 +14.501 8:14:33.055 4 2:17.023 +1.328 8:13:50.529
6 2:08.175 +0.203 8:16:41.230 5 2:18.412 +2.717 8:16:08.941 (3) VALMIR CANDEU / LUIGI BRUNO
7 2:40.289 +32.317 8:19:21.519 6 2:31.060 +15.365 8:18:40.001 1 8:06:38.476
7 3:04.806 +49.111 8:21:44.807 2 2:22.424 +1.317 8:09:00.900
(063) CARLOS EDUARDO GERAISSATTI 8 2:15.695 | - 8:24:00.502 3 2:21.270 +0.163 8:11:22.170
1 8:07:19.901 4 2:21.107 | - 8:13:43.277
2 2:14.877 +4.018 8:09:34.778 (16) ANDERSON MAIA 5 2:36.222 +15.115 8:16:19.499
3 2:13.112 +2.253 8:11:47.890 1 8:07:15.336 6 2:24.584 +3.477 8:18:44.083
4 2:12.435 +1.576 8:14:00.325 2 2:25.814 +9.647 8:09:41.150 7 2:23.285 +2.178 8:21:07.368
5 2:12.149 +1.290 8:16:12.474 3 2:16.167 \ - 8:11:57.317 8 2:22.460 +1.353 8:23:29.828
6 2:12.626 +1.767 8:18:25.100 4 2:34.385 +18.218 8:14:31.702
7 2:12.852 +1.993 8:20:37.952 5 5:50.676 +3:34.509 8:20:22.378 (6) MARCIO GIORDANO PANICO
8 2:12.094 +1.235 8:22:50.046 6 2:22.555 +6.388 8:22:44.933 1 8:06:10.754
9 2:10.859 - 8:25:00.905 2 2:23.910 +2.390 8:08:34.664
(9) ALEXANDRE SILVA DE ANGELO 3 2:22.623 +1.103 8:10:57.287
(11) JULIANO APARECIDO BARROS 1 8:06:05.250 4 2:22.413 +0.893 8:13:19.700
1 8:06:04.232 2 2:21.039 +2.494 8:08:26.289 5 2:24.672 +3.152 8:15:44.372
2 2:11.909 +0.546 8:08:16.141 3 2:19.381 +0.836 8:10:45.670 6 2:23.490 +1.970 8:18:07.862
3 2:11.363 - 8:10:27.504 4 2:28.595 +10.050 8:13:14.265 7 2:21.520 | - 8:20:29.382
4 2:11.794 +0.431 8:12:39.298 5 2:18.545 | - 8:15:32.810 8 2:22.426 +0.906 8:22:51.808
5 2:13.260 +1.897 8:14:52.558 6 2:27.235 +8.690 8:18:00.045 9 2:21.662 +0.142 8:25:13.470
6 2:22.554 +11.191 8:17:15.112 7 2:19.068 +0.523 8:20:19.113
7 2:12.817 +1.454 8:19:27.929 8 2:39.971 +21.426 8:22:59.084 (7) LUIS HENRIQUE AQUAVIVA
8 2:12.864 +1.501 8:21:40.793 9 2:19.439 +0.894 8:25:18.523 1 - 8:06:47.785
9 2:13.133 +1.770 8:23:53.926 2 2:29.076 +1.960 8:09:16.861
(2) RODRIGO DETILIO 3 2:29.851 +2.735 8:11:46.712
(096) CASSIO ANDRADE DE ALMEIDA 1 8:06:45.742 4 2:31.842 +4.726 8:14:18.554
1 8:07:21.417 2 2:24.686 +5.737 8:09:10.428 5 2:29.171 +2.055 8:16:47.725
2 2:21.160 +9.714 8:09:42.577 3 2:21.265 +2.316 8:11:31.693 6 2:27.116 - 8:19:14.841
3 2:11.446 - 8:11:54.023 4 2:23.502 +4.553 8:13:55.195 7 3:06.620 +39.504 8:22:21.461
4 2:16.004 +4.558 8:14:10.027 5 2:18.949 \ - 8:16:14.144 8 2:46.733 +19.617 8:25:08.194
5 2:13.210 +1.764 8:16:23.237 6 2:21.097 +2.148 8:18:35.241
6 2:28.140 +16.694 8:18:51.377 7 2:18.959 +0.010 8:20:54.200 (5) PERONI / RIBERI
7 4:25.819 +2:14.373 8:23:17.196 8 2:20.162 +1.213 8:23:14.362 1 8:06:52.669
8 2:32.106 +20.660 8:25:49.302 9 2:22.161 +3.212 8:25:36.523 2 2:32.320 +4.459 8:09:24.989
3 2:30.225 +2.364 8:11:55.214
(753) GABRIEL WEITZEL (8) JOAO P RODRIGUES/ FABIO S RODRIGUES 4 2:30.046 +2.185 8:14:25.260
1 8:05:58.726 1 8:06:07.308 5 2:27.861 | - 8:16:53.121
2 2:15.611 +2.957 8:08:14.337 2 2:21.030 +1.788 8:08:28.338 6 2:28.023 +0.162 8:19:21.144
3 2:16.203 +3.549 8:10:30.540 3 2:20.321 +1.079 8:10:48.659 7 2:34.614 +6.753 8:21:55.758
4 2:14.970 +2.316 8:12:45.510 4 2:20.587 +1.345 8:13:09.246 8 2:31.387 +3.526 8:24:27.145
5 2:12.654 - 8:14:58.164 5 2:36.012 +16.770 8:15:45.258
6 2:37.190 +24.536 8:17:35.354 6 2:21.331 +2.089 8:18:06.589 (1) SIQUEIRA/ VISCARDI
7 2:20.054 +0.812 8:20:26.643 1 - 8:06:38.254
(95) RENATO MAIA DE RESENDE 8 2:19.242 - 8:22:45.885 2 2:36.196 +5.365 8:09:14.450
1 8:07:04.550 3 2:36.371 +5.540 8:11:50.821
2 2:26.896 +13.510 8:09:31.446 (10) MARCUS INDIO 4 2:44.103 +13.272 8:14:34.924
3 3:44.457 +1:31.071 8:13:15.903 1 8:06:45.363 5 2:32.841 +2.010 8:17:07.765
4 2:28.056 +14.670 8:15:43.959 2 2:24.266 +4.758 8:09:09.629 6 2:31.890 +1.059 8:19:39.655
5 6:16.071 +4:02.685 8:22:00.030 3 2:21.861 +2.353 8:11:31.490 7 2:32.604 +1.773 8:22:12.259
6 2:13.386 - 8:24:13.416 4 2:21.837 +2.329 8:13:53.327 8 2:30.831 - 8:24:43.090
5 2:19.829 +0.321 8:16:13.156
(26) MAURICIO GONCALVES 6 2:21.093 +1.585 8:18:34.249
1 8:07-22.951 7 2:19.508 | - 8:20:53.757

Printed: 05/09/2020 08:34:18

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva
Resultados em www.verderosso.com.br

Ao vivo em www.mylaps.esp.br

Licensed to: Verde Rosso

Orbits 3
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